
 

 

UCHWAŁA NR VII/29/2015 

RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostynińskiego 

na lata 2015-2024 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 231 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu Gostynińskiego uchwala co  

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gostynińskiego na lata 2015 – 2024. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa po zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej  

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Wykazie Przedsięwzięć do WPF zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. Wykaz przedsięwzięć do WPF po zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego: 

Katarzyna Osowicz-Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2015 r.

Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3379



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 3379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 3379



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 3379


		2015-04-13T14:42:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




